מ"ת 24588-05-23 מדינת ישראל נ' סבאן (עציר)

כבוד השופט אלון אינפלד בפני
מדינת ישראל ע"י עו"ד וואסים אבו עאמר, פמ"ד מבקשת

נגד
עומרי סבאן (עציר) ע"י ב"כ עו"ד מוטי נווה משיב

החלטה

1. לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, על רקע אישום בגין עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי
סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") ועבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה,

לפי סעיף 186 לחוק.

המחלוקת בין הצדדים נוגעת לעוצמת עילת המעצר, והיתכנות חלופת מעצר.

אישום, בקשה ותגובה

עם ההיכרות כי אם קודמת, היכרות יש לידור בשם ואחד המתלונן לבין המשיב בין כי האישום, בכתב נטען .2
המתלוננת שטחית.

סורג מאחורי ממש מעצר מחייבת, וכמעט מצדיקה, המעצר עילת דבר, של סיכומו .20
מעצר חלופת לתאר שקשה שכן וכל מוסדית, חלופה או אלקטרוני בפיקוח מעצר מאפשרים אינם התנאים
"משפחתית" מתאימה, ויהיו הערבים טובים ככל שיהיו. אולם, נוכח המלצת שירות המבחן, יש לשמוע הערבים בטרם

קביעת מסמרות.

ניתנה היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בנוכחות המשיב
(באמצעות היוועדות חזותית), ב"כ עו"ד מוטי לוי וב"כ המבקשת

עו"ד אבו עאמר.